

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/013658②

①⑤

(051-016592)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/343

PAGE : 1/2

② Date facture : 26-11-2025 07:56
Date d'impression : 26-11-2025 07:57S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client :131 00006148 01 4 SC

④LACHEZE MARIE
L ATELIER DE MARIE 46
LD LE SAULOU
46600 BALADOU
FRA

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	3309012262732	3041753 OLIVE NOIRE GRECQUE DEN 370ML				2,060	1 1	2,06	B		
***	EPICERIE SECHE Total: 2,06					9,010	1 1	9,01	B		
	3439495902594	2395234 MOZZA BUFALA BILLE 5G 500G MC									
***	FROMAGE Total: 9,01					6,850	1 1	6,85	B		
	3760058115091	3088432 CHUTNEY OIGNON 940G LUCULLUS				13,240	1 2	26,48	B		
	3392780009043	0556910 TRUITE FUMEE 400G CAOULEY									
***	TRAITEUR Total: 33,33					2,400	1 2	4,80	B		
	3439496300542	0507368 JB SERRANO 5T 80G ROCHB				8,480	1 1	8,48	B		
	3439496305356	2951283 JB SUP DD TORC 16T 720G VPF MC									
***	CHARCUTERIE Total: 13,28					1,690	1 1	1,69	B		
	8717496045126	0994483 MYRTILLE 125G BQ12 C1 PEPEROU				1,290	1 1	1,29	B		
	27025697	7025695 NOIX DE COCO PC8 C1 CÔTE D'IVOIRE				2,290	1 1	2,29	B		
	3385635171101	7104953 GROSEILLE RGE 125G BQ12 C1 FR FRANCE				0,940	1 4	3,76	B		
	20184971	0184978 CHOU VERT PC6 C1 FRFRANCE									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,188				0,990	5 1	4,95	B		
	3439496504636	0308833 CERFEUIL BOTTE MC 30G X5				3,890	1 1	3,89	B		
	3439496506340	0712695 ROQUETTE METRO CHEF300G UE HUE									
***	FRUITS ET LEGUMES Total: 17,87										
BIO*	SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC'	dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC'	dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC'	dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis :17 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H.T. : 75,55

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T. 75,55 Taux T.V.A. B = 5,50% Montant TVA 4,16 Montant TTC 79,71

75,55 4,16 79,71

⑬ Total à payer 79,71

Disponible REFLEXE 2666,38
CMR paiement comptant Echéance le 06.12.2025 79,71

CMR EUR 79,71